labore pedites allocutus sum cum domino Henrico '), quod remanserunt et 
promiserunt expectare usque ad feriam quartam proxime venturam 2), quo- 
usque de istis hostibus lacius intelligere possemus, quo tenderent, prout et 
modo vel hodie date presencium hec litera de Zyncow 3) aferta est, quam 
s. maiestati vestre dirigo. Dirigo eciam s. maiestati vestre literám domini 
Creza capitanei Premisliensis4), in qua mihi scribit, quod terra Premisliensis 
nullomodo se wlt movere ; et si hec terra se non movebit, extunc nulla 
alia terra se movebit, et eciam si bene terre se moverent, intelligat s. ma- 
iestas veslra, qualis defensio fiet sine servilibus. Vestra s. maiestas dignetur 
hic plus gentes mitere et hiis qui hic sunt pecuniam, Racenes (!) et alios, 
quos magis posset mitere, quod utique esset fama, quod vestra s. maiestas 
hic homines propter defensionem mitit plus ; nam potest vestra s. maiestas 
intelligere, quod hii hostes, si ita fortiter intrabunt6), omnino hic pausa- 
bunt sencientes, quod nulla resistencia illis fiet6), presertim si isti pedites 
recedent et vestra s. maiestas homines hic plus non mitet; que levitas et 
dampna exinde ad omnes partes pervenient, vestra s. maiestas potest intel
ligere. Deus doleat, si debet ad hoc pervenire, si deberent sic vastare 
et depopulare, sicut anno preterito vastaverunt et depopulaverunt absque 
omni resistencia. Rogo vestram maiestatem, provideat hic secundum magis 
posse vestre s. maiestatis, cuius gracie me et servicia mea recommendo. 
Ex Leopoli, feria sexta ipso die sancti Francisci, anno domini millesimo 
quadringentesimo nonagesimo nono.

Eiusdem v. s. maiestatis

Petrus Myszkowski de Przeczyczow, 
palatinus Belzensis ac terrarum Russie capitaneus.

Adres: Serenissimo principi et domino domino Johanni Alberto, dei gracia 
régi Polonie, suppremo duci Eithwanie, Russie Prussieque etc. domino 
et heredi, domino graciosissimo.

Oryg. papier, ze śladem, zielonej pieczęci. Druk. Caro, Gesch. Pol. V, 
2, p. ioię.

*) Henryk z Krakowca, ob. wyżej. 2) T. j. do 9. października.
3) T. j. Dzinków czyli Zinków w województwie bracławskiem na północy.
4) Ob. Nr. 65. 5) Słowa si — intrabunt dopisane na marginesie.
6) Następują słowa przekreślone : et eciam ideo quia s. m. vestra ?ton . . . (słowo zupełnie

zamazane) hic magis homines mitere.
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Kartka tej samej ręki.:
Scire dignetur s. maiestas vestra, quod hii serviles, qui mecum sunt, 

iam aliqui exservierunt et unus post alterum exservit *) et sic omnes ex- 
servient medium annum ; si vestra mjaiestas] hiis diebus ipsis non mitet 
pecuniam, pauci manebunt, quia sunt maxime defectuosi et equos ita ma
cros *) babent sic, quod scandalum ; quia non presumunt nemini in iacturam 
recipere, neque fenum neque gramina in pratis, et tantum medium servi- 
cium recipiunt, et potest vestra mjaiestas] credere, quod male babent. Et 
quando huc Leopoli veneram, tune dictum erat pallatino Valacbie, quod in 
quatuor milibus hic veneram, sicut lacius de isto seit reverendissimus do
minus archiepiscopus ; ita se ipse pallatinus ad huc habuit, quod voluit cum 
s. maiestate vestra pacem habere et concordiam tenere et eciam habuit 
meliorem spem in adiuvamen vestre mfaiestatisj. Sed iam quando rescivit, 
quod homines non habeo ad defendendum nec eciam ad adiuvandum eidem, 
iam viceversa facit, quod ei videtur; neque opida nec villas in Pokvczye 
et nec Kolomugiam et usque ad Halycz non admittit locare et multos ho
mines ibidem mandavit spoliare, demandando, quod nullus ibi ausus essejt] 
morari ibi et edificari3).